The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Scriptura sacra u
cum uariis

Si quicquam est quod in hac uita uirum sapientem teneat, et inter pressuras et turbines mundi equo animo manere persuadet, id esse primum reor meditationem et scienciam scripturarum.

Ieronymus super epistolam ad Ephesios libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Scriptura sacra u] Scriptura sacra ab P V¹ V² L¹ L²; epistolam] epistola P V¹